4 愛カ協第 65 号

令和 5 年 3 月 6 日

審判員・協力員・カヌークラブ OB・OG 各位

                         愛知県カヌー協会事務局

                          （公 印 省 略）

2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会・愛知県国体予選会への協力につ

いて（依頼）

時下､ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて標記の件につきまして、「2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会・愛知

県予選会」を下記のとおり開催いたしますので、審判・競技ボランティアとしてご協力

いただきますようお願い申し上げます。加えて、全国中学生カヌースプリント選手権大

会に向け審判育成に力を入れてまいりますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

１ 大会名

  2023 年（第 26 回）スプリングスプリントカヌー競技大会

（7 月開催 全国中学生カヌースプリント選手権大会に向けたリハーサル大会）

 第 2 回愛知県国体予選会

２ 日時（会場）

  4 月 28 日（金）～4 月 30 日（日）【三好池カヌー競技場】

  5 月 21 日（日）【三好池カヌー競技場】

３ 日程

 月日 行事 活動時間 活動内容

1 4 月 22 日（土） 事前準備 13:00〜17:00 テント、備品準備

2 4 月 28 日（金） 受付・点検 9:00〜18:00 受付

3 4 月 29 日（土）

受付・点検・公式練習

監督会議

開会式・競技（1 日目）

7:30〜18:00

各セクションで

活動

4 4 月 30 日（日）
競技（２日目）

閉会式・片付け
7:30〜17:00

各セクションで

活動

5 5 月 21 日（日）
第 2 回国体予選会

県高校総体
8:15〜15:00

 ※集合時間は活動時間の 10 分前です。途中参加、早退可能です。

４ 回答

  QR コードまたは愛知県カヌー協会 HP からご回答ください。

https://forms.gle/fTXR6dtxpa3Ydhyy8

回答期限：3 月 25 日（土）

                     問合せ先：愛知県カヌー協会事務局（柴田）

          電  話：0561－32－8558

              E－mail ：aichicanoe@gmail.com

https://forms.gle/fTXR6dtxpa3Ydhyy8